П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _Hlk20488291][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk17966196]О внесении изменений в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольный комплаенс), утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06  февраля 2020 г. № 146

	Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольный комплаенс), утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2020 г. № 146 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольного комплаенса)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.В.Рябикин

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

Изменения,
которые вносятся в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Петровского городского округа Ставропольского края (антимонопольный комплаенс), утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2020 г. № 146

1. В разделе 3. «Организация антимонопольного комплаенса»:
1.1. В абзаце шестом подпункта 3.4.2. слова «30 рабочих дней» заменить словами «30 календарных дней».
1.2. Пункт 3.7. изложить в следующей редакции:
«3.7. В целях реализации настоящего Положения в органах администрации руководителем органа администрации назначается уполномоченное должностное лицо.».
1.3. В подпункте 3.9.1 пункта 3.9:
1.3.1. В абзаце шестом слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 календарных дней»;
1.3.2. В абзаце седьмом слова «3-х рабочих дней» заменить словами «3 календарных дней».
2. В пункте 6.1. раздела 6. «План мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации» слова «5-ти рабочих дней» заменить словами «7 календарных дней».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ю.В. Петрич